附件1

分配名额

	序号
	单  位
	参评人数
	先进个人

分配名额（2%）
	表扬人员

分配名额（3%）
	安全与质量先进个人

分配名额

（1%）

	
	饮食服务中心
(含天目湖校区学生食堂)
	490
	10
	15
	5

	
	公寓服务中心
	204
	4
	6
	2

	
	车辆运输中心
	60
	1
	2
	1

	
	校园服务中心
	99
	2
	3
	1

	
	水电与维修服务中心
	99
	2
	3
	1

	
	幼教中心
	51
	1
	2
	1

	
	天目湖校区服务中心
	227
	5
	7
	2

	
	集团机关
	26
	1
	1
	1

	
	合计
	1256
	26
	39
	14


10

